O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(08) Pianista

Colaborador, aberto por meio do Edital nº 31/2025 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da

Avaliação de Títulos/Currículo do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 31/2025-Teste Seletivo
(08) Pianista Colaborador

Nome ResultadoInscrição Nota

Rebecca Rodrigues Bertazzo 3.40Deferido16836

Maringá, 15 de maio de 2025.

Prof. Dr. Marcus Alessi Bittencourt

Presidente

15/05/2025 18.38.18 Página 1 de 1